Calix

ovario insidens ~~et~~ velut 1 phyllis sed 4 phyllis aequali crassius
mou. rigidus, flavo nitens, in angulum 45 grad. patens persistens.

Solus elliptico acuti duplo longioribus quam latis, extus subconvexi
intus subconcavi et nervis tribus longitudinalibus ~~et~~ elevatione elevatus, basi
sua a latere interiori usque a quartam longitudinis partem circa ovarium
connatis, exteriori vero salim usque distinctis.

Receptaculum Calicis non subtus sed supra ovarium ~~sub~~ ipsi circulariter
connatum.

Corolla.

Tetrapetala aequali, subcrassa, rigida, calicis longitudine, in angulum 45 grad
patens decidua, flavescens.

Petalis elliptico acuti basi ~~obtusiusculis~~ ^{quater} longioribus quam latis, extus
subconvexi angulo longitudinali intermedio elevatis, intus subconvexi longitudine
liber tri nervis, limbo tantum pilis densis, setariis, tenuissimis, longis variis
inflatis villis, in semicirculum deorum flexis.

Receptaculum Corollae idem ac Calicis cui superne circulariter inserta
petala cum solis calicis alterna, ipsi et staminibus contigua.

Stamina.

8 aequalia, magna, recta, erecta, calice et corolla vix breviora, lavis nitida
caerulea. Filamenta antheris longitudinaliter connata, subtus ipsas vix prominenter
cylindrica semel latiora quam longa.

anthera ~~maxime~~ ~~lamina~~ ~~sinuata~~ ~~et~~ ~~lamina~~ ~~super~~ ~~de~~ ~~tot~~ ~~taliter~~ ~~constitit~~
extus seu filamentis suo longitudinaliter connata, ~~tri~~ ~~maxime~~ ~~tri~~ ~~angula~~
basi truncata, apice acute, denticulo conico se ~~sexies~~ ~~brevis~~ ~~terminata~~,
recta, quater longioribus quam lata, a latere interiori seu pistillum spectante
angulo acuto prominente, prope hunc angulum ~~ruis~~ ~~2~~ ~~longitudinalibus~~
a basi apicem usque exsertis, his in laminam seu valvam tri angulo-
acutam angustam, ex angulo factam, basi tantum anthera annexam
deorum reflexam ab apice basim usque ~~dehiscunt~~ longitudinaliter dehiscunt,
intus uniloculares; exteriori vero latere seu corollae obverso plana sulco
longitudinali intermedio excavata, erecta.

Receptaculum farinae genitalis; cellulae in parietibus interioribus antheris
et ejus vabularum hexagona apum cellularum ad intum excavata, intrinseca
recepta farina

Farina genitalis; corpuscula minutissima minima ovato-obtusa, similibus
longiora quam lata, lavis nitida, alba, pellucida.

Receptaculum staminum; idem ac calicis, cui circulariter uno ordine inserta
distincta, ipsi et pistillo et inter se contigua.

Pistillum.

Calice vix brevior, rectum erectum laeve nitidum
Ovarium basi sua usque ^{quarta} ~~longitudinis~~ ~~partem~~ ~~calicis~~ ~~innatum~~, caetera supra
ipsum elevatum ~~et~~ ~~longitudinis~~ ~~partem~~ ~~calicis~~ ~~innatum~~ ~~caetera~~ ~~supra~~
~~ipsum~~ ~~elevatum~~ ~~et~~ ~~longitudinis~~ ~~partem~~ ~~calicis~~ ~~innatum~~ ~~caetera~~ ~~supra~~
dimidia longius quam latum, extus octogonum

ipsum ementem, primario octogonum seu ~~reseri~~ ^{reseri} cilindricum ~~reseri~~ ^{reseri} & longitudina 9
 lobis elevatum, apice obtuso, dimidio longius quam latum, inter quadrilobum.
 stylus cylindricus, rectus, erectus, omni longitudine, eo duplo tenuior, subcom-
 pressus, a lateribus compressis sulco longitudinali utrinque excavatus.
 stigmata 2 ad 4. vulgo 2 aequalia, parva cylindrica, recta, erecta, conniven-
 tia, stylo paulo breviora, a latere interiori sulco longitudinali impressa.

Receptaculum ovarii partim sub calice cui ~~undi~~ ^{undi} circulariter circumscriptum
 ante maturitatem seu in ipso ovario quadrilobum, lobis globosis, membrana
 tenuissima perpendiculari, divisi, singulis semine unico globoso albo minimo subty
 in fundo ovarii affixo ~~seculo et involuvis operto, fidei.~~

in ~~hunc~~ ^{prima} maturitate fructus fit cortex seu capsula coriacea, molli, conico-
 subincurva ^{resecta.} ex ipso ovario ~~constans~~ ^{constans} majore facto constans, sequi prolixiori, semel
 longior quam lata, extus brunneo-fusca, pubrugosa; intus medietate inferiore
 in ovatum figuram superiori vero in cylindraccam excavata, unilobulari
 locali tribus oblitterati seu a lateribus compressis et sterilibus pro compressione
 factis, apice subaperto, semini erecto ipsum perforanti et germinare incipienti
 enitum prodeus.

in perfecta maturitate semen jam indies ~~erigens~~ ^{erigens} ex capsula tortum exit
 cum ipsa deorum rudulum, capsula et tunc capsula hujus tantum involuvis duobus
~~spata est et plena~~ ^{cordatus} quorum exteriori capsulaeforme subty ~~ambi per umbilicum hamipharicum~~
~~prominenti, omnia solum in ipso~~ ^{duorum} ~~capitulo~~ ^{capitulo} ~~interius~~ ^{interius} ~~et elevatum apice conavo~~
 germina seu conum tantum ~~folium~~ ^{folium} ~~proplexum~~ ^{proplexum} cotyledonum ~~et semini~~ ^{et semini} amplexibus
 collo suo radiculam ~~ejusdem~~ ^{ejusdem} ~~formam~~ ^{formam} ~~longitatem~~ ^{longitatem} ~~atque~~ ^{atque} ~~ad maturitatem~~ ^{ad maturitatem} ~~artissime~~ ^{artissime} ~~fibi~~ ^{fibi} ~~intromitti~~
~~receptaculum semini basi utrinque involuvis~~

affigunt. ^{capitula} ~~capitula~~ ^{in eorum} ~~in eorum ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~
 Receptaculum semini ~~basi~~ ^{basi} ~~utrinque~~ ^{utrinque} ~~involuvis~~ ^{involuvis} ~~quorum~~ ^{quorum} ~~exterior~~ ^{exterior} ~~tuberculo~~
~~capitula~~ ^{capitula} ~~in eorum~~ ^{in eorum} ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~
 Semen inversum. ~~capitula~~ ^{capitula} ~~in eorum~~ ^{in eorum} ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~
~~capitula~~ ^{capitula} ~~in eorum~~ ^{in eorum} ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~~~

Semen. ~~unicum~~ ^{unicum} ~~capitulum~~ ^{capitulum} ~~tantum~~ ^{tantum} ~~tribus~~ ^{tribus} ~~reliquis~~ ^{reliquis} ~~abortivis~~ ^{abortivis} ~~et~~ ^{et} ~~capitulum~~ ^{capitulum} ~~in eorum~~ ^{in eorum} ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~
 ex embryone nudo constans cuius radícula ~~capitulum~~ ^{capitulum} ~~tantum~~ ^{tantum} ~~tribus~~ ^{tribus} ~~reliquis~~ ^{reliquis} ~~abortivis~~ ^{abortivis} ~~et~~ ^{et} ~~capitulum~~ ^{capitulum} ~~in eorum~~ ^{in eorum} ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~
 longitudine, 2 ad 2 1/2 pedes longum, rectum, 6 ad 7 linearum diametro, vasis
 ipicum semini paulo crassior, intus luteo-viridis nitidum, lavis intus carnosum
 substantia ex filamentis longitudinalibus quasi fericeis albescentibus constans,
 apice ~~capitulum~~ ^{capitulum} ~~in eorum~~ ^{in eorum} ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~
 basi collo truncato coarctato involuvis interiori ~~proplexum~~ ^{proplexum} ~~duobus~~ ^{duobus} ~~annexa~~ ^{annexa} ~~in~~
 et apice suo subty cotyledonum 2 ~~ferunt~~ ^{ferunt} in conum ~~inversum~~ ^{inversum} ~~se~~ ^{se} ~~amplexibus~~

Punctum semini, basi utrinque involuvis quorum exteriori ~~proplexum~~ ^{proplexum} ~~duobus~~ ^{duobus} ~~annexa~~ ^{annexa} ~~in~~
 hamipharico ~~et~~ ^{et} ~~subty~~ ^{subty} ~~elevatum~~ ^{elevatum} ~~quo~~ ^{quo} ~~in~~ ⁱⁿ ~~fundo~~ ^{fundo} ~~capitula~~ ^{capitula} ~~in eorum~~ ^{in eorum} ~~fundo~~ ^{fundo} ~~punctum~~ ^{punctum} ~~hamipharicum~~
 Receptaculo in fundo capsula ~~inversum~~ ^{inversum} ~~annexa~~ ^{annexa} ~~in~~
 cotyledonibus terram et radiculam eorum ~~proplexum~~ ^{proplexum} ~~duobus~~ ^{duobus} ~~annexa~~ ^{annexa} ~~in~~

~~Qualitates.~~ ~~Cota planta sapore austera subulina.~~
~~incisa lacte albo sed parè admodum fluit.~~

Qualitates
 Vegetatio
 seu Propagatio

arbor hæc sic propagatur. semina ex ramorum apice pendula in matronali
 en alto decidua et nondum suo aquis marinis graviori in luto fluminis fundo
 infra apice suo radice aqua alba cylindracea floruset, et basi sua cotyledonibus
 et folia bina explicant. Ripæ fluminis sic primùm innata, radicibus
 lateralibus ex ramis pendulis emittit, ^{sonit} medium alveum tendit quod sic in dies
 coarctat; Poa, Zet No 130 f, et alii graminibus ~~inter hujus radi hæ~~

~~incisa/centibus.~~

Solatio

~~Cota planta sapore semper videt.~~ [Cota fore anno flor et fructus ferens.]

Flor/centia
 quatio

Cota planta sapore austera subulina.

Sapor

incisa lacte albo sed parè admodum fluit.